12.01.2018г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО
УСТАНОВЛЕНИЮ СТАЖА РАБОТЫ, ДАЮЩЕГО ПРАВО
НА ПОЛУЧЕНИЕ ПРОЦЕНТНОЙ НАДБАВКИ
ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ».

В соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; руководствуясь Уставом Карымского муниципального образования.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Назначить председателем комиссии Главу администрации Карымского сельского поселения- Тихонову Ольгу Ивановну.
Членом комиссии главного специалиста администрации Карымского сельского поселения- Привалову Ольгу Ивановну.
Членом комиссии ведущего специалиста администрации Карымского сельского поселения – Каратаеву Марию Андреевну.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова